
Adam Kłopotowski
(ROYAL HOME Małgorzata Tyszkiewicz)
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tel.: 690192132
email: adam@royal-home.pl

Świetny Bliźniak w spokojnej okolicy 240m2 OKAZJA
Dom na sprzedaż - Maszewo, ul. Moniuszki

cena 785 000 zł liczba pokoi: 7 pow. całkowita: 240,00
m2

pow. działki: 382,00 m2

Na Sprzedaż świetny dom w zabudowie bliźniaczej z ogródkiem o powierzchni użytkowej 240m2,
zlokalizowany w cichej dzielnicy Maszewa przy ulicy Moniuszki.

Na nieruchomość składają się:

Kondygnacja 1 :

- Pokój z tarasem zimowym
- Kuchnia z jadalnia
- Zadaszony taras
- Korytarz
- Hol z zejściem do piwnicy
- Toaleta z WC



Kondygnacja 2:

- Sypialnia
- Łazienka z wanną i prysznicem
- Sypialnia z wyjściem na taras
- Garderoba
- Korytarz

Kondygnacja 3:

- 2 pokoje

Kondygnacja 0:

- Garaż
- 3 pomieszczenia gospodarcze
- Kotłownia

Ogrzewanie i ciepła woda:

- Nowoczesny piec BUDERUS na olej opałowy.
- Czynny Kominek w pokoju z Tarasem zimowym

Dom w pełni wykończony z materiałów wysokiej klasy, gwarantujących trwałość na lata.

Idealna nieruchomość dla rodzin wielopokoleniowych, jak również świetna okazja inwestycyjna.

Nieruchomość znajduje się w świetnej lokalizacji, zapewniającej wygodny dostęp do pobliskich miast: Nowogardu,
Goleniowa oraz Stargardu. Okolica jest dobrze skomunikowana, co gwarantuje szybki i sprawny dojazd. W pobliżu
znajdują się sklepy oraz inne punkty usługowe, co czyni to miejsce idealnym do zamieszkania.

Zapraszam na prezentacje.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol ROY04070 Rodzaj rynku WTÓRNY

Rodzaj domu BLIŹNIACZY Liczba pokoi 7

Powierzchnia całkowita 240, 00 m² Powierzchnia użytkowa 240, 00 m²

Powierzchnia działki 382, 00 m² Rok budowy 1995

Ilość pięter [wliczając parter] 2 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Rodzaj okien PCV

Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA Cena za m2 3 270, 83 PLN



Cena 785 000, 00 PLN

wyposażenie

Lodówka Zmywarka

informacje dodatkowe

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba WC 2

Droga dojazdowa ASFALTOWA Źródło c.w. PALIWA STAŁE

Ogrzewanie EKOLOGICZNE, INNE,
PALIWO STAŁE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Garaż Balkon

Taras

instalacje

Internet Alarm

Linia telefoniczna Energia elektryczna

Podłączony gaz Podłączony wodociąg

Podłączona kanalizacja

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=785000&width=230

